

NIVELAZIONE Specjalistyczny żel złuszczący do stóp 50 ml FARMONA



Cena: 11,30 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml
Postać	-
Producent	FARMONA KRAKÓW
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

WskazaniaFARMONA NIVELAZIONE Specjalistyczny żel złuszczący do stóp 50 mlJEŚLI SKÓRA TWOICH STÓP JEST:twarda, szorstka i bardzo zniszczona, skłonna do rogowacenia i pękania pięt, poszukujesz produktu, który zapewni intensywne wygładzenie i zmiękczenie naskórka, sięgnij po SKUTECZNE ROZWIĄZANIE: nasz SPECJALISTYCZNY ŻEL ZŁUSZCZAJĄCY DO STÓP.**Działanie**DZIAŁANIE JUŻ OD PIERWSZEJ APLIKACJI:Silnie skoncentrowana formuła szybko i bezboleśnie usuwa martwy, zrogowaciały naskórek, przywracając stopom gładkość i piękny wygląd. Bogata receptura na bazie silnie działających składników złuszczących i zmiękczących naskórek zapewnia skuteczne i precyzyjne działanie. Połączenie kwasów AHA i BHA złuszcza martwy naskórek, usuwa wszelkie zgrubienia i zrogowacenia skóry stóp oraz niweluje jej szorstkość.POTWIERDZONE REZULTATY+ nawilża, zapewnia efekt gładkich i wyjątkowo miękkich stóp+ doskonale złuszcza naskórek, usuwa odciski i zgrubieniaEfekty:złuszcza twardy naskórek nawilża i zmiękcza skórę stópusuwa odciski i zgrubienia**Sposób użycia**Zabezpiecz skórę dłoni, która może mieć kontakt z produktem za pomocą jednorazowych rękawiczek ochronnych. Za pomocą patyczka kosmetycznego nałóż żel na oczyszczoną i osuszoną skórę stóp, w miejsce zrogowaciałe i zgrubione.Owiń stopy folią spożywczą. Produkt pozostaw na stopach na 45-60 minut, następnie ściągnij folię, a stopy umyj dokładnie ciepłą wodą. Pamiętaj o dokładnym umyciu dłoni tak, by uniemożliwić dostanie się kwasów na naskórek.Dwa dni po zabiegu możesz wykonać 20 minutową kąpiel stóp w ciepłej wodzie w celu przyspieszenia procesu złuszczenia naskórka. Złuszczenie naskórka występuje po około 2-5 dniach po zabiegu i trwa przez około 5 kolejnych dni (czas i długość uzależniona od kondycji skóry stóp i indywidualnych uwarunkowań). Skóra powinna złuszczać się samoistnie. By przyspieszyć ściągnięcie martwego naskórka można wykonać delikatny peeling mechaniczny. Dla utrzymania efektu gładkich stóp, zabieg można powtarzać co 4-6 tygodni.**Skład**Składniki aktywne:+ kwasy AHA: glikolowy i mlekowy+ kwas BHA: kwas salicylowy